

Delårsrapport avseende COT – Clean Oil Technology AB (publ) för perioden 2018-01-01 – 20178-06-30.

- Rörelseintäkterna uppgick till 181 tkr (173 tkr)
- Resultatet uppgick till –1 336 tkr (- 2 418 tkr)

Bolagets aktie är sedan 1 april 2014 noterad på Alternativa Aktiemarknaden.

Bolagets Aktiekapital per 30 juni 2018 före registrering av nyemission maj/juni uppgår till 4 019 tkr. Efter registrering av nyemission efter delårsperioden uppgår aktiekapitalet till 5 409 tkr, en ökning av aktiekapitalet med 1 390 tkr. Total nyemissionslikvid uppgick till 4 449 tkr.

Utsikter för hösten 2018

Bolaget breddar konsekvent sina marknadskontakter och bygger upp ett partnersätverk som vi hoppas ska utgöra en god grund för en vinstgivande verksamhet inom en inte alltför lång framtid. När och var bolaget når sitt första marknadsgenombrott är svårt att sia om. Parallellt med att bygga upp vår marknadsorganisation och marknadsstrategi fortsätter vi att teknisk utveckla produkten för nya segment genom att bli optimerade produkten för mobila installationer. Vidare har bolaget under året utvecklat en version av COT Oil Refiner för tankar upp till 10 000 liter vilket öppnar marknaden till gruv/marin- och processindustrin. Som med all ny teknologi så är det vanskligt att prognosticera försäljning på kort sikt.

Likviditet och löpande drift

Koncernens likviditet uppgick per 30 juni till 107 tkr. Tillsammans med inkommande nyemissionslikvid på 4 448 tkr från nyemission efter rapporttidpunkten beräknas likviditeten finansiera verksamheten fram till sommaren 2019 exklusive inkommande försäljningslikvider.

Denna ekonomiska rapport har inte granskats av bolagets revisorer. Nästa rapporttillfälle är Delårsrapport per 30 september 2018 publiceras på bolagets hemsida 23 oktober 2018.

Magnus Lindstam
VD

Resultaträkning (SEK), tkr

	COT AB 2018-01-01 -2018-06-30	COT AB 2017-01-01 -2017-06-30
Nettoomsättning	181	173
Rörelsens kostnader	- 1 517	- 2 585
Rörelseresultat före finansiella poster	- 1 336	- 2 412
Resultat från finansiella investeringar		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-
Valutakursförluster		- 6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	
Resultat från finansiella investeringar	-	- 6
Resultat efter finansiella poster	- 1 336	- 2 418
Periodens resultat	- 1 336	- 2 418

BALANSRÄKNING (SEK)

	2018-06-30	2017-06-30
<u>Anläggningstillgångar</u>		
Immateriella anläggningstillgångar	5 842	4 309
Materiella anläggningstillgångar	177	245
Finansiella anläggningstillgångar	877	790
S:a anläggningstillgångar	6 897	5 344
<u>Omsättningstillgångar</u>		
Varulager	632	-
Kortfristiga fordringar	188	364
Kassa och bank	107	298
S:a omsättningstillgångar	937	662
S:a tillgångar	7 824	6 006
<u>Eget kapital och skulder</u>		
<u>Bundet eget kapital</u>		

Aktiekapital	4 019	11 078
Inbetalt ej reg aktiekapital		123
Reservfond	13 382	13 382
S:a bundet kapital	17 401	24 583
<u>Fritt eget kapital</u>		
Fond för utvecklingsutgifter	3 816	2 284
Balanserat resultat	- 9 105	- 19 630
Periodens resultat	- 3 188	- 2 418
Summa fritt kapital	-8 475	- 19 764
S:a eget kapital	8 926	4 819
<u>Skulder</u>		
Långfristiga skulder	-	-
Kortfristiga skulder	233	1 187
S:a skulder	233	1 187
S:a eget kapital och skulder	9 159	6 006
Ställda säkerheter	inga	inga
Ansvarsförbindelser	inga	inga